[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

04.06.2020                                         г. Боготол                                        № 20-275
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
городского округа города Боготол за 2019 год
     В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 32, статьей 70 Устава города Боготольский городской Совет  депутатов РЕШИЛ:
    1. Утвердить отчет об исполнении городского бюджета за 2019  год, в том числе:

       - исполнение бюджета города по доходам в сумме 774 680,2 тыс. рублей и  расходам в сумме  758 559,1 тыс. рублей;

      - исполнение бюджета города с профицитом в сумме 16 121,1 тыс. рублей;

      - исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета города за 2019 год в сумме 16 121,1 тыс. рублей.
     2. Утвердить  исполнение бюджета города за 2019 год со следующими показателями:
    - доходов бюджета города по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;

    - расходов бюджета города  по ведомственной структуре расходов согласно приложению 4 к настоящему решению;

    - расходов бюджета города по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

    - источников финансирования дефицита бюджета города по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов  согласно приложению 1 к настоящему решению;
     - другие показатели согласно приложениям  5-8  к настоящему решению.
    3. Опубликовать решение в официальном печатном издании, разместить на официальном сайте муниципального образования город Боготол www.bogotolcity.ru в сети Интернет.
    4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Председатель Боготольского

городского Совета депутатов

_____________ А.М. Рябчёнок

	Глава города Боготола

_________  Е.М.Деменкова